

Nj Winther Holding ApS

Ternevej 63 A1., 8700 Horsens, 8700 Horsens

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 39 69 71 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Jane Stella Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nj Winther Holding ApS Ternevej 63 A1., 8700 Horsens 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 69 71 30
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jane Stella Winther Nick Andres Winther Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Jobcare A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.235 kr. mod -3.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.264 kr. mod -4.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.235	-3.683
Øvrige finansielle omkostninger	-29	-1.219
Årets resultat	-5.264	-4.902
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.264	-4.902
Disponeret i alt	-5.264	-4.902

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		6.153	1.418
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.153</u>	<u>1.418</u>
Aktiver i alt		<u>506.153</u>	<u>501.418</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-13.176	-7.912
Egenkapital i alt		<u>486.824</u>	<u>492.088</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		16.829	6.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.329</u>	<u>9.330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.329</u>	<u>9.330</u>
Passiver i alt		<u>506.153</u>	<u>501.418</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	-3.011	496.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.901</u>	<u>-4.901</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	-7.912	492.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.264</u>	<u>-5.264</u>
	<u>500.000</u>	<u>-13.176</u>	<u>486.824</u>
